
 

 
 

MIUR -USR LOMBARDIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO 2 “DAMIANI” DI MORBEGNO 

Via Prati Grassi, 76 - 23017 MORBEGNO (SO) 
Tel. n. 0342610837 - CF. 91016190141 

e-mail: soic823003@istruzione.it – soic823003@pec.istruzione.it 

 

 

 
 

Spett.li:  BANCA POPOLARE DI SONDRIO 
CREDITO VALTELLINESE DI SONDRIO 

 

OGGETTO: Procedura per l'affidamento del servizio di cassa a favore dell’Istituto 
Comprensivo 2 “Damiani” di Morbegno quadriennio 01/01/2019 - 31/12/2022  
 Aggiudicazione provvisoria. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 16 del D.I. 44/2001; 

VISTO il D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016; 

VISTA la nota  M.I.U.R. prot. 9834 del 20.12.2013, in particolare lo schema di Convenzione 
per la gestione del servizio di cassa delle istituzioni scolastiche statali; 

VISTO Il bando di gara per l'affidamento del servizio di cassa quadriennio 01/01/2019 - 
31/12/2022 prot. n. 3467 del 09.08.2018; 

VISTE le prescrizioni indicate nella lettera di invito a formulare le offerte; 

VISTE le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicati; 

VISTO il verbale della Commissione Tecnica, riunitasi in data 14.09.2018, unitamente al 
foglio di calcolo che fa parte integrante del verbale stesso  che attribuisce i punteggi  
in relazione ai singoli elementi di valutazione del merito tecnico e del merito 
economico di cui al Capitolato Tecnico; 

VISTO che l’Istituto che ha ottenuto il punteggio più alto è la Banca Popolare Di Sondrio, che 
ha totalizzato punti 96,00; 

PRESO ATTO delle autocertificazioni rese dal rappresentante legale del suddetto Istituto in 
applicazione dell’art. 50  D.lgs. 1del 18/04/2016; 

 
DETERMINA 

 di approvare la graduatoria formulata dalla Commissione tecnica come di seguito specificata: 
 

 
BANCA POPOLARE DI SONDRIO 

 
96,00 

 
BANCA CREDITO VALTELLINESE 

 
51,62 

 
 l’ aggiudicazione provvisoria dell’affidamento del servizio di cassa per il quadriennio  

1.1.2019 / 31.12.2022 alla BANCA POPOLARE DI SONDRIO. 
 
Morbegno,14.09.2018 
 
MV/lp 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Marco Vaninetti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 


		2018-09-14T12:46:51+0200
	VNNMRC65P12F712S




